
令和 3年 6月吉日 

 

香川大学教職大学院修了生各位 

 

                   香川大学大学院教育学研究科高度教職実践専攻(教職大学院)  

                                     専攻長 武藏 博文  

 

令和 3年度 教職実践研究交流会のご案内 

 

初夏の候、修了生の皆様におかれましては、充実した教育活動が展開されていることと存じます。 

香川大学では、令和 2年 4月に高度教職実践専攻(教職大学院)の改組を行い、より充実した教員養成 ・ 

教師教育をめざして、教育委員会や学校教育現場等と連携のもと、様々な事業や活動を積み上げています。 

さて、本年度の教職実践研究交流会は、現院生と修了生、教育学部教員を対象とした形で開催いたしま

す。当日は、現在教職大学院で学修している院生の中間発表を行います。 

昨年度の修了生の皆様は、フォローアップ・プログラムの一環でもあります。また、1～4期生の修了生の

皆様にも是非ご参加いただき、互いの交流とともに現院生への励ましの言葉をいただければと存じます。

参加申込事項をご記入のうえ、メールにてお申込みいただきますようお願いいたします。 

猛暑の頃とはなりますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

日  時： 令和 3年 7月 31日（土）8：50～11：50 

開催方法： Zoomによるオンライン 

対  象： 現院生、修了生、教育学部教員 

日  程： 8:50～8:55     開会   (8:15～  オンライン受付) 

           9:00～11:40 〔第 1分科会〕学校力開発・特別支援力開発コース発表 

             〔第 2分科会〕授業力開発コース発表 

※ 分科会は自由に移動することができます。 

       11:40～11:50 講評・閉会 

申込方法： 以下の事項をメールでお申込みください。(キャリアメールはお控えください) 

     Zoom及び発表資料URLを後日お送りいたします。 

        ①修了年度または期生  

 ②氏名(フリガナ) 

 ③所属   

申込締切： 令和 3年７月 9日（金）午後５時必着 

申 込 先： 香川大学教務課学務係（教育学部担当） 

               E-mail： ljimsen@kagawa-u.ac.jp 

問合せ先： 香川大学教職大学院 山本木ノ実 

TEL：０８７－８３２－１５０2 


